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Et godt sted å bo! 

Aktiv Eiendomsmegling v/      Aleksander Lenning har gleden av å  
presentere St. Olavs vei 45! En varm og god 3‑roms leilighet med  
supersentral beliggenhet. Her kan du bosette deg på kulturelle  
Kronstad med gangavstand til alt du måtte trenge. Perfekt for den  
sentrumskjære! Med to soverom, koselig kjøkken, balkong, god  
takhøyde og sentral beliggenhet er dette en mulighet du absolutt ikke  
vil gå glipp av!

Litt om kvaliteter:
‑ Supersentral beliggenhet
‑ To romslige soverom
‑ Sørvendt balkong
‑ Utsikt mot Fløyen og Ulriken
‑ Moderne kjøkken 
‑ God takhøyde
‑ Stor stue og spisetue
‑ Fire eksterne boder
‑ Restaurant i samme bygg
‑ Gangavstand til skoler og barnehager
‑ Kort vei til flere større arbeidsplasser
‑ Gangavstand til kollektivtransport
‑ Nærhet til fjell og natur

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 350 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 147 136,‑
Omkostn.:	 Kr 8 575,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 505 711,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 286,‑
Selger:	 Mathias Riple

Salgsobjekt:	 Aksjeleilighet
Eierform:	 Aksje
Byggeår:	 1948
BRA‑i/     BRA Total	  69/     82 kvm
Tomtstr.:	 348.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 162, bnr. 976
Oppdragsnr.:	 1503250148

Aleksander Lenning
Eiendomsmegler /      Partner

Mobil	 916 50 495
E‑post	 aleksander.lenning@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Plantegning: 
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 69 m²
BRA ‑ e: 13 m²
BRA totalt: 82 m²
TBA: 3 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 8 m² Ekstern bod (4,9 m²), Ekstern bod (3,2  
m²).
2. etasje
BRA‑i: 69 m² Entré /  gang (4,9 m²), Soverom 1  
(7,5m²), Soverom 2 (13,0 m²), Bad (3,1 m²), Stue/ 
kjøkken (38,5 m²).
3. etasje
BRA‑e: 5 m² Ekstern bod (5,0 m²), Ekstern bod (ikke  
målbart areal).

TBA fordelt på etasje
2. etasje
3 m² Balkong

Ikke målbare arealer
Ekstern bod.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealer er oppmålt på stedet med digital  
avstandsmåler.

Merk:
Innvendige vegger utgjør ca. 2,4 m² av bruksarealet.

Oppgitte romarealer er inkludert areal som opptas  
av innebygde skap/ garderobeskap.

Takhøyder:
Ca. 2,55 meter målt i stue/ kjøkken.

Øvrige arealer:
‑ Ekstern kjellerbod på 4,9 m².
‑ Ekstern kjellerbod på 3,2 m².
‑ Ekstern loftsbod på ca. 5,0 m² med gulvflate på ca.  
12 m².
‑ Ekstern loftsbod med gulvflate på ca. 3,5 m² (ikke  
målbart areal)
‑ Felles vaskerom, sykkelbod og tørkeloft.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
348.5 m²

Tomtebeskrivelse
Uteområdet er opparbeidet med parkering, murer,  
trapp og beplantning.

Beliggenhet
Leiligheten har en svært attraktiv beliggenhet på  
Kronstad, et voksende område i Bergen. Leiligheten  
gir deg umiddelbar nærhet til Bybanen hvor du  
enkelt kommer deg til Bergen sentrum, Flesland og  
øvrige bydeler med linje nummer 1 og 2. Fra man  
går ut inngangsdøren til leiligheten er du i sentrum  
på ca. 10 minutter!

Beliggenheten gir deg rask tilkomst til sentrale  
arbeidsplasser og utdanningsmuligheter. I  
nærområdet finner man Høgskulen på Vestlandet,  
det medisinsk‑odontologiske fakultet ved  
Haukeland sykehus, samt kort avstand til  
Handelshøyskolen BI og Universitetet i Bergen med  
sine mange fakulteter. Området huser også store  
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arbeidsplasser som Haukeland sykehus,  
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